
PORTARIA Nº 17.641, DE 12/08/2021.  
 
 
NOMEIA GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO- 
GTT PARA DISCUSSÃO DE  
CONTRATUALIZAÇÃO COM A FHMSC.                 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 
VISTA O PROCESSO Nº 9554/2021. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Designar os Senhores abaixo descritos para compor o GRUPO 
TÉCNICO DE TRABALHO – GTT, com objetivo de promover a discussão de 
instrumento para contratualização, a ser celebrado entre a Secretaria Municipal de 
Saúde e a Fundação Hospital Maternidade São Camilo – FHMSC: 

 
 Representantes da Secretaria Municipal de Saúde 

Márcia Valéria de Seixas Souza 
Clio Zanella Venturim 
Isis Cruz Meira Quinonez 
Jubiana Paola Vega Sicca 

 
 

 Representantes da Fundação Hospital Maternidade São Camilo 
Clinton Matos Rodrigues 
Carlos Ravani 
Mariana Togneri Martins 

 
 Art. 2º Os trabalhos a serem realizados não serão remunerados por 

serem de relevância ao interesse público.  
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Agosto de 2021.  
 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




